4長中団青発第20号
令和 4年 9月 8日

会 員 各 位

長崎県中小企業団体中

会 長  山 下 顕

令不□4年度九州青年部の集いに係る

「ゴルフ大会」開催にづいて (ご案内)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

.平素より、本会青年部の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。さて、来る11月 10日 (木 )、 本県において「九州青年部の集い」が

開催されます。本集いは、九州ブ白ックの若手経営者が集結するまたとない機会です

ので、翌日に「ゴルフ大会」を開催し、更に親密な間柄を築いて参りたいと思います。

つきましては、下記日程で実施致しますので、是非ご参加いただき懇親を深めて頂

きたいと存じます。

なお、参加申込みにつきましては、月」紙の参加申込書にて令不□4年 10月 28日
(金)までにFAXにてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

対。開 催 日 時 令和4年 11月 1対 日 (金)午前11時 05分スタiト

※午前10時 30分までに現地にご集合ください。

1.開 催 場 所 大村湾カントリー倶楽部<オールドコース>
(長崎県大村市東野冨町1334)
TELi0957-55-7151      1

1.表  彰  式 成績集計が終わり次第現地にて行います。

1。 参  加  料  2,OOO円 (プレー代は別途徴収致します。)

1.プ レ ニ 料 金  9,200円 (税込、1,200円分の昼食代付。)

※参加料及びプレー料金は当日現地にて申し受けます。

<担 当 >
長崎県中小企業団体中央会青年部 事務局

商業振興課 皮川、清田           '
〒850-O031 長崎市桜町4番 1号 長崎商工会館9F
TEL 095-326-3201  fax 095-321-3056

長崎県中小企業団体中央会青年部事務局 行

(FAX 095-821-3056)

九州ブロック中小企業青年中央会

ゴルフ大会参加申込書

所属青年部名

※個人情報の取り扱いにつきましては、ゴルフ大会の連絡のみに使用いたします。

※雨天決行となりますが、やむを得ない事情が生じた場合、上記連絡先へご連絡致しますことを

申し添えます。

※組おけ表は後日送付いたします。(組み合わせは事務局で調整させて頂きます。)

※当日は、プレーをしやすい服装でご参加ください。

※緞れ入りますが、令和4年 10月 28日 (金)までにお申込みくださいぅ

令和 4年 11月 11日 (金)

大村湾カントリー倶楽部 オール ドコース

集合 10:30 スター ト11:05

No. 参力日者氏名 事業所名
年齢 平均

スコア

携帯電話番号

E‐Mail

2

3

4

5

九州ブロック中小企業青年中央会

ゴルフ大会開催要綱

1。 開催日時 令不□4年 11月 11日 (金) 午前10時 30分集合

〔受付時間〕  1 0iOO ～

〔開 会 式〕  10:50  〔スタート〕11:05～

2.開催場所 大村湾カントリー倶楽部 オール ドコース

大村市東野岳町1334 TEL:0957-55-7151

3.競技方法 ①個人戦とする。

②18ホールストロークプレイでハンディキャップはWペリア方式とすると

③同スコアの時は、ローハンディ、年齢の上の順とする。

④その他ルァルは、」GA及び□―カルルールによる。

⑤選手の組み分けは事務局にて調整する。

4.表  彰   個 人 優勝,準優勝,第二位,等

5.参 加 費 1人あたり2,OOO円  (当日徴収させて頂きます。)

(飲食物、プレー等の個人に掛かる費用は各自のご負担となります。)

※ プレー代 9,200円 (税込)/1人 (1,200円 分までの昼食代付。)

(プレー代は各自でご精算いただき、詳細な費用は会場まで直接お間合せください。)

(8組-4名・セルフカート)

6.参加申込 各県にて参加者を取りまとめの上、令不□4年 司O月 28日 (金)までに

別紙申込書にて事務局までお申し込みください。

但し、定員になり次第締め切ります。(定員 :8組,4名 )

7.大会事務局 長崎市桜町4番 1号 (長崎商工会館9階 )

長崎県中刺ヽ企業団体中央会青年部 (事務局 :商業振興課

Tei 095-826-3201 fax 095-821-8056
反川t清田)

≪交通アクセス≫

「自動車」 でお越しの場合

・ 福岡・ 佐賀方面よりお越しの方 。・・長崎自動車道「東そのぎ iC」 より下車→約 20分
・ 長崎方面よりお越しの方   ・・・長崎自動車道「大村 IC」 より下車→約 15分
・ 福岡から90分 ・ 長崎から 50分 。長崎空港から 20分 (羽田から 110分・ 伊丹から80分)

si:I=9

俸
:|ギ

itぅ :や
。

0-
生■9 '■ F I

■ '「 や

々

大村湾カントリー倶楽部

オエルドコース 犠

亀